Index Chronologicus.

xvii

A. D.	A. R.	Mense.	TITLE.	REPOSITORY.	Fol.
EDWARDUS I.					
1288	16.	25 Aug.	<i>Quod quilibet vicecomes inhibeat ne quis ad arma in regno incedat, seu congregaciones faciat.</i>	<i>Claus. 16 Edw. I. a tergo in Turr. Lond.</i>	685
1288	16	15 Sept.	Protestatio per Regem Angliæ facta, quod, quamvis Jacobum appellat 'Regem Siciliae,' in tractatibus super liberatione Caroli principis Salernitani, eum tamen nollet pro ejusdem regni Rege haberi.	Lib. B. fol. 121. b. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	685
1288	16	18 —	Procuratorium civitatis Jacce, ad jurandum quod inducant Alfonso Regem Arragoniæ, ut compleat omnia tangentiã liberationem Caroli principis Salernitani.	<i>Ibid. fol. 137. a. Ibid.</i>	686
1288	16	19 Oct.	De promissis principis Salerni minimè impletis; de conditionibus liberationis suæ non observatis; ac proinde de Rege Aragoniæ ad eundem, in carcerem rediturum, recipiendum parato.	<i>Ibid. fol. 155. b. Ibid.</i>	686
1288	16	21 —	Littera ab Alfonso Rege Arragoniæ ad Carolum Regem Jerusalem, aliàs dictum principem Salerni, de reditu in carcerem.	<i>Ibid. Ibid.</i>	686
1288	16	24 —	Assecuramentum per Alfonso Regem Arragoniæ factum, quod Rex Angliæ ad vitam salvò & securè veniat.	<i>Ibid. fol. 134. b. Ibid.</i>	686
1288	16	26 —	Guidaticum & assecuramentum pro Rege Angliæ, cum obsidibus quos Regi Arragon' intendit liberare apud Campum Francum.	<i>Ibid. Ibid.</i>	687
1288	16	27 —	De prædicto assecuramento per civitates Cæsaraugust' & Jacce laudato & approbato.	<i>Ibid. fol. 92. Ibid.</i>	687
1288	16	27 —	Conventiones & pacta habitæ apud Campum Francum inter Reges Angliæ & Aragoniæ & principem Salernitanum, super liberatione prædicti principis.	<i>Ibid. Ibid.</i>	687
1288	16	27 —	Obligatio Regis Angliæ de viginti & quinquaginta millibus marcarum solvendis; & obsidibus quamplurimis Regi Aragoniæ tradendis.	<i>Ibid. fol. 119. b. Ibid.</i>	689
1288	16	27 —	Recognitio Alfonsi Regis Aragoniæ, quod recepit obsides à Rege Angliæ pro securitate conventionum, super liberatione principis Salernitani complendarum.	Lib. A. fol. 146. a. <i>Ibid.</i>	690
1288	16	27 —	De duobus menses, ultra decem menses, principi Salernitano per Regem Aragon' concessis, quibus conventiones super liberatione suâ factas, tenetur adimplere.	Lib. B. fol. 117. b. <i>Ibid.</i>	690
1288	16	27 —	Confessio Alfonsi Aragoniæ Regis, de pecuniâ per Regem Angliæ sibi numeratâ, pro formâ pacti, super liberatione præfati principis iniit.	<i>Ibid. fol. 150. a. Ibid.</i>	691
1288	16	27 —	Obligatio